ALZUGARAY, matrícula 5722, asistido por la Alguacil del Juzgado, se procederá al
Remate Público SIN BASE y en PESOS URUGUAYOS del siguiente bien Inmueble:
Solar de terreno, sito en la Localidad catastral Sauce de Portezuelo, departamento
de Maldonado, Manzana Catastral 787, empadronado con el número Diecisiete mil
ciento seis (17106),  antes padrón 8581 en mayor área,  el  que según plano del
Agrimensor Antonio Asuaga Nogué, de octubre de 1970, inscripto en la Dirección
General de Catastro con el número 3.669 el 27 de Enero de 1972, se identifica como
solar 2 de la manzana K, tiene una superficie de Seiscientos treinta y cinco metros